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Dotyczy: postępowania nieobjętego ustawą Prawo zamówień publicznych prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Świadczenie kompleksowych usług 
sprzątania dla potrzeb Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział KWK Sośnica (nr 
sprawy 412500104) 
 
 
Zgodnie z § 32 ust. 2, 3, 5 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie 

Górniczej  S.A. Zamawiający przekazuje treść zapytań i udziela wyjaśnień oraz modyfikuje 
zapisy SWZ: 
 

Pytanie 1: 
Uprzejmie prosimy o informację, czy Zamawiający akceptuje wystawienie przez wykonawcę 
ustrukturyzowanych faktur korygujących oraz innych ustrukturyzowanych dokumentów 
elektronicznych, dotyczących wykonania umowy o przedmiotowe zamówienie publiczne oraz 
przesłanie tychże dokumentów za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania 
https:\/\/brokerpefexpert.efaktura.gov.pl\/? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że PGG S.A. posiada konto na platformie 
brokerpefexpert.efaktura.gov.pl do odbierania faktur wystawionych przez kontrahentów za 
pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania. 
 
Pytanie 2: 
Proszę o potwierdzenie, że za pomiary elektryczne (art. 62 ustawy prawo budowlane) 
w pomieszczeniach, przekazanych do użytkowania Wykonawcy w toku realizacji usługi, 
odpowiada Zamawiający. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Eksploatacja budynków przekazywanych do użytkowania jest prowadzona zgodnie  
z obowiązującymi przepisami, niezbędne przeglądy oraz pomiary wykonuje Zamawiający. 
 
Pytanie 3: 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zapewniał papier toaletowy o gramaturze min 
38g\/m². Uprzejmie prosimy o dopuszczenie papieru toaletowego o gramaturze 34 g\/m². 
Prośba ta umotywowana jest faktem, że na rynku nie ma dostępnego papieru toaletowego o 
podanej przez Zamawiającego gramaturze, ponieważ producenci, na przestrzeni lat 
(zwłaszcza w okresie od pandemii) znacznie zmniejszyli parametry swoich produktów i 
obecnym standardem na rynku jest gramatura 32-34 g\/m². Ponadto zmiana tego parametru 
nie wpłynie na jakość oferowanego produktu. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 1 SWZ Szczegółowy Opis Przedmiotu 
Zamówienia (SOPZ), który otrzymuje następujące brzmienie: 

Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu 
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Część VIII Obowiązki Wykonawcy, Obszar operacyjny pkt 2) litera c) 
niezbędnych materiałów (środki czystości, higieny i pielęgnacji, itp.); wymagania dotyczące 
środków higieny: ręczniki papierowe, papier toaletowy gramatura min 32-34 g\/m², ręczniki 
papierowe ZZ – gramatura min. 34 g/m2). 
 

Ponadto Zamawiający modyfikuje Część I. Załącznika nr 1 do SWZ (SOPZ), który otrzymuje 
brzmienie:  
1) Świadczenie kompleksowych usług sprzątania dla Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział 

KWK Sośnica, 
2) Szacunkowa całkowita powierzchnia do sprzątania w okresie realizacji Zamówienia wynosi 

2 569,000 tyś m2. 
3) Zamawiający zastrzega, że określony zakres jest szacunkowy i może ulec zmianie, w 

przypadku zmniejszenia zakresu Wykonawcy nie przysługuje prawo do roszczeń 
odszkodowawczych z tego tytułu. 

 
 
 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
 

 
 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
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